
 

 

POSTANOWIENIE NR 462/2024 

 Komisarza Wyborczego w Katowicach III 

z dnia 18 marca 2024 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Bobrowniki 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. 

z 2023 r. poz. 2408) Komisarz Wyborczy w Katowicach III postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych 

na dzień 7 kwietnia 2024 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których 

wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr 1 – 10 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Katowicach III oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 

Gminy w Bobrownikach.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Katowicach III 

 

/-/ Mariusz Wojciech Witkowski 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 

462/2024   

Komisarza Wyborczego w Katowicach 

III z dnia 18 marca 2024 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Gminne Centrum Kultury i Sportu, ul. Sienkiewicza 121A, 42-

583 Bobrowniki: 

 

1. Martyna Dominika Bacia, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Bobrowniki 

2. Emilia Brzozowska, zgłoszona przez KWW MAŁGORZATY BEDNAREK 

(uzupełnienie składu), zam. Bobrowniki 

3. Marta Elżbieta Ciba, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Boruszowice 

4. Karolina Milena Dudkiewicz, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Siemonia 

5. Marcin Paweł Gajdzik, zgłoszony przez KWW MAŁGORZATY BEDNAREK, 

zam. Bobrowniki 

6. Anna Justyna Jakacz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Rogoźnik 

7. Katarzyna Anna Kuchta, zgłoszona przez KWW JADWIGI WYCHOWAŁEK, 

zam. Sączów 

8. Beata Danuta Olszewska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Bobrowniki 

9. Magdalena Maria Zgoda-Giczańska, zgłoszona przez KWW ARKADIUSZA 

ZIEMBY, zam. Rogoźnik 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, dawny budynek Przedszkola Publicznego, ul. 1 Maja 73a, 42-

583 Bobrowniki: 

 

1. Anna Maria Grabowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Rogoźnik 

2. Julia Sandra Grabowska, zgłoszona przez KWW WSPÓLNIE DLA POWIATU 

BĘDZIŃSKIEGO, zam. Rogoźnik 

3. Alicja Grażyna Kapuścik, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Wojkowice 

4. Stanisław Marian Kopycki, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Bobrowniki 

5. Małgorzata Aldona Krysiak, zgłoszona przez KWW MAŁGORZATY 

BEDNAREK, zam. Bobrowniki 

6. Aneta Agnieszka Nowak, zgłoszona przez KWW JADWIGI WYCHOWAŁEK, 

zam. Bobrowniki 

7. Monika Barbara Osadnik, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Dobieszowice 

8. Michał Paweł Spot, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Siemonia 

9. Sabina Agnieszka Zając, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA, 

zam. Siemianowice Śląskie 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Zespół Szkolno-Przedszkolny, ul. Kościuszki 32, 42-584 

Dobieszowice: 

 

1. Ewa Joanna Jahnson-Klusa, zgłoszona przez KWW MAŁGORZATY 

BEDNAREK, zam. Bobrowniki 

2. Mariola Janota, zgłoszona przez KWW ARKADIUSZA ZIEMBY, 

zam. Dobieszowice 

3. Kamila Weronika Mirecka, zgłoszona przez KWW WSPÓLNIE DLA 

POWIATU BĘDZIŃSKIEGO, zam. Bobrowniki 

4. Julia Magdalena Pawłowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Dobieszowice 

5. Wiktoria Barbara Podlawska, zgłoszona przez KKW LEWICA, 

zam. Dobieszowice 

6. Izabela Prusek-Lentas, zgłoszona przez KWW JADWIGI WYCHOWAŁEK, 

zam. Świerklaniec 

7. Natalia Agnieszka Przybylak, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Myszkowice 

8. Marlena Izabela Wieczorek, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY I NOWA NADZIEJA, zam. Dobieszowice 

9. Anna Katarzyna Wypich, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA, 

zam. Rogoźnik 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Remiza OSP, Myszkowice ul. Strażacka 1, 42-595 Sączów: 

 

1. Mariola Barbara Caban, zgłoszona przez KWW JADWIGI WYCHOWAŁEK, 

zam. Myszkowice 

2. Marta Aleksandra Hetmańczyk, zgłoszona przez KWW MAŁGORZATY 

BEDNAREK, zam. Bobrowniki 

3. Patryk Tomasz Kos, zgłoszony przez KWW JADWIGI WYCHOWAŁEK 

(uzupełnienie składu), zam. Siemonia 

4. Agnieszka Katarzyna Napiórkowska, zgłoszona przez KKW LEWICA, 

zam. Sączów 

5. Wioletta Izabela Szydłowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Dobieszowice 

6. Karolina Małgorzata Wieczorek, zgłoszona przez KWW ARKADIUSZA 

ZIEMBY, zam. Myszkowice 

7. Małgorzata Maria Wyparło, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Myszkowice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Gminna Hala Widowiskowo-Sportowa "LUX", ul. Ogrodowa 

11, 42-582 Rogoźnik: 

 

1. Klaudia Urszula Caban, zgłoszona przez KWW JADWIGI WYCHOWAŁEK, 

zam. Sączów 

2. Andrzej Krzysztof Chrobak, zgłoszony przez KWW WSPÓLNIE DLA 

POWIATU BĘDZIŃSKIEGO, zam. Rogoźnik 

3. Daria Weronika Głowacz, zgłoszona przez KWW JADWIGI WYCHOWAŁEK 

(uzupełnienie składu), zam. Będzin 

4. Katarzyna Agnieszka Godzic, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA, 

zam. Rogoźnik 

5. Anna Maria Hetmańczyk, zgłoszona przez KWW MAŁGORZATY 

BEDNAREK, zam. Bobrowniki 

6. Eugenia Możdżeń, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Rogoźnik 

7. Patrycja Maria Rutyna, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Rogoźnik 

8. Joanna Teresa Siedlarska, zgłoszona przez KWW ARKADIUSZA ZIEMBY, 

zam. Rogoźnik 

9. Krzysztof Jan Winter, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Rogoźnik 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Gminna Hala Widowiskowo-Sportowa "LUX", ul. Ogrodowa 

11, 42-582 Rogoźnik: 

 

1. Jakub Bartłomiej Grabowski, zgłoszony przez KWW WSPÓLNIE DLA 

POWIATU BĘDZIŃSKIEGO, zam. Czeladź 

2. Wojciech Marek Gwóźdź, zgłoszony przez KKW LEWICA, 

zam. Dobieszowice 

3. Michał Marek Kłys, zgłoszony przez KWW MAŁGORZATY BEDNAREK, 

zam. Bobrowniki 

4. Justyna Maria Kurek, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA, zam. Rogoźnik 

5. Katarzyna Irmina Pałka, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY I NOWA NADZIEJA, zam. Rogoźnik 

6. Karina Dorota Piwowarczyk, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Będzin 

7. Jakub Robert Siedlarski, zgłoszony przez KWW ARKADIUSZA ZIEMBY, 

zam. Rogoźnik 

8. Bożena Małgorzata Trefon, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Rogoźnik 

9. Michał Jan Wieczorek, zgłoszony przez KWW JADWIGI WYCHOWAŁEK, 

zam. Rogoźnik 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Zespół Szkolno-Przedszkolny, ul. Szkolna 5, 42-595 Sączów: 

 

1. Wiktoria Agnieszka Chwała, zgłoszona przez KWW JADWIGI 

WYCHOWAŁEK (uzupełnienie składu), zam. Sączów 

2. Milena Elżbieta Cieśla, zgłoszona przez KWW ARKADIUSZA ZIEMBY, 

zam. Sączów 

3. Magdalena Anna Gajdzik, zgłoszona przez KWW MAŁGORZATY 

BEDNAREK, zam. Bobrowniki 

4. Monika Maria Gwóźdź, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Dobieszowice 

5. Hanna Krystyna Kuchta, zgłoszona przez KWW JADWIGI WYCHOWAŁEK, 

zam. Sączów 

6. Karolina Dorota Mańczyk, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Siewierz 

7. Lucyna Markusik, zgłoszona przez KWW MAŁGORZATY BEDNAREK 

(uzupełnienie składu), zam. Dobieszowice 

8. Alicja Grażyna Nabrdalik-Kocot, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Sączów 

9. Jolanta Iwona Witek, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY I NOWA NADZIEJA, zam. Rogoźnik 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 8 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Szkoła Podstawowa w Siemoni, Siemonia ul. Kościuszki 71, 

42-595 Sączów: 

 

1. Patrycja Anna Baum, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA, zam. Siemonia 

2. Dagmara Katarzyna Cyganek, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Będzin 

3. Arkadiusz Patryk Ferdyn, zgłoszony przez KKW LEWICA, 

zam. Dobieszowice 

4. Karolina Monika Haładus, zgłoszona przez KWW MAŁGORZATY 

BEDNAREK, zam. Bobrowniki 

5. Dominika Maria Kukuła, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Siemonia 

6. Wiktor Emilian Oczadły, zgłoszony przez KWW ARKADIUSZA ZIEMBY, 

zam. Cieszyn 

7. Bogusława Anna Sokoła, zgłoszona przez KWW JADWIGI WYCHOWAŁEK, 

zam. Tarnowskie Góry 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 9 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Remiza OSP, Twardowice ul. Wolności 29A, 42-595 Sączów: 

 

1. Alina Antonina Gawron, zgłoszona przez KWW ARKADIUSZA ZIEMBY, 

zam. Twardowice 

2. Anna Danuta Kozieł, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Sączów 

3. Krystyna Franciszka Mikulska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Twardowice 

4. Bartosz Marcin Parzuchowski, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Będzin 

5. Mateusz Piotr Pitas, zgłoszony przez KWW JADWIGI WYCHOWAŁEK, 

zam. Myszkowice 

6. Łukasz Marek Wiecheć, zgłoszony przez KWW MAŁGORZATY 

BEDNAREK, zam. Twardowice 

7. Przemysław Krzysztof Zgoda-Giczański, zgłoszony przez KWW WSPÓLNIE 

DLA POWIATU BĘDZIŃSKIEGO, zam. Rogoźnik 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 10 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10, Remiza OSP, Wymysłów ul. Kościuszki 21, 42-584 

Dobieszowice: 

 

1. Lesława Stanisława Bloch, zgłoszona przez KWW ARKADIUSZA ZIEMBY, 

zam. Wymysłów 

2. Magdalena Izabela Drzyzga, zgłoszona przez KWW MAŁGORZATY 

BEDNAREK, zam. Wymysłów 

3. Daria Katarzyna Ferdyn, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Dobieszowice 

4. Marta Anna Madej, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Rogoźnik 

5. Robert Jan Mańczyk, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Siewierz 

6. Karol Piotr Mirecki, zgłoszony przez KWW WSPÓLNIE DLA POWIATU 

BĘDZIŃSKIEGO, zam. Bobrowniki 

7. Katarzyna Barbara Plaminiak, zgłoszona przez KWW JADWIGI 

WYCHOWAŁEK, zam. Wymysłów 

 

 


